

Ein zuverlässiger Vertreter Ihrer Interessen gegenüber der Assekuranz

Die objektive Beratung in allen Sachfragen zum Versicherungsbedarf

Dachau im Oktober 2021 - Ein spezieller Leistungskatalog für Hausverwaltungen und Mietsonderverwaltungen läutet mit Brandl Versicherungsmakler GmbH & Co. KG die Zukunft im Bereich Miet- und Gewerbeverwaltung ein. Die Brandl Versicherungsmakler GmbH erfüllt die lang gehegten Erwartungen ihrer Anhänger und gibt den Kunden die Möglichkeit, betriebswirtschaftlich fundierte Kosten- oder Versicherungsanalysen zu erstellen, mit dem Ziel, die Konditionen zu verbessern und die Kosten zu senken, auch ohne den Versicherer zu wechseln! Hier sind die wichtigsten Fakten zu dem einzigartigen Produkt: https://www.brandl-versicherung.de

Vertreter der Immobilienwirtschaft und auch die Öffentlichkeit kennen die Brandl Versicherungsmakler GmbH & Co. KG als einen renommierten Dienstleistungsanbieter. Diese Stellung kommt nicht von ungefähr, sondern wurde in langjähriger Arbeit durch Umsetzung und Realisierung innovativer Ideen hart erarbeitet. Mit neuen Ideen stärkt das Unternehmen seit Jahren schon das Kerngeschäft. Eine dieser Innovationen ist das neue Angebot "Spezieller Leistungskatalog für Hausverwaltungen und Mietsonderverwaltungen". Selbst Kenner der Materie sind von der Wertigkeit dieses Produktes und den damit verbundenen Absatzpotenzialen überzeugt. Das Angebot besticht durch Risikobewertungen, Risikoberatung und Gefahrenabwehr in allen betriebswirtschaftlichen und technischen Bereichen. Mehr darüber jetzt im Internet unter: https://www.brandl-versicherung.de

Die Vorteile vom "Speziellen Leistungskatalog für Hausverwaltungen und Mietsonderverwaltungen? liegen auf der Hand:

20 - 40 % Einsparung auf die bisherigen, vorgefundenen Beiträge der Gesellschaften Betreuung und Verwaltung aller bestehenden gewerblichen und privaten Versicherungsverträge;

ein Ansprechpartner für alle Firmen- und Privatverträge;

Einbindung der Verträge in bestehende Rahmenverträge der Firma Brandl mit dem Ziel, die Einsparungen zu erhöhen und die Bedingungswerke zu verbessern:

Abwicklung jeglichen Schriftverkehrs und Kommunikation mit den Gesellschaften;

Aufnahme und Bearbeitung der Schadensfälle, Terminierung von Wiedervorlagen.

Michael Kraus, der Geschäftsführer von der Brandl Versicherungsmakler GmbH & Co. KG, sagte zu diesem Thema: "Wir sind stolz darauf, jetzt wieder neue Meilensteine setzen zu können. Ich freue mich, dass es gelungen ist ein so attraktives Produktangebot auf den Markt zu bringen. Unsere Geschäftspartner und vor allem Kunden werden davon nachhaltig profitieren."

Brandl Versicherungsmakler GmbH & Co. KG ist ein renommiertes Unternehmen. Mit den angebotenen Services wird der komplette deutschsprachige Raum abgedeckt.

Pressekontakt

Brandl Versicherungsmakler GmbH & Co. KG

Herr Michael Kraus Schleißheimer 12 85221 Dachau

https://brandl-versicherung.de info@ebvm.de

Firmenkontakt

Brandl Versicherungsmakler GmbH & Co. KG

Herr Michael Kraus Schleißheimer 12 85221 Dachau

https://brandl-versicherung.de info@ebym.de

Die Brandl Versicherungsmakler GmbH & Co. KG ist ein inhabergeführtes Familienunternehmen, besteht seit 1968 und berät mittelständische Unternehmen & Hausverwaltungen.

Die Spezialisten betreuen/vermitteln Gewerbe- und Privatversicherungen für Unternehmen sowie deren Inhaber. Das Team überprüft Verträge, analysiert die Risikosituation und deckt die Versicherungsverträge nach entsprechendem Bedarf bei den

Versicherungsgesellschaften mit dem besten Preis-Leistungsverhältnis zu Marktpreisen ein.

